**Incipit oracū monachorū de exāto
punitōnis ut quis a peccatis suis**

Aleuo purgari purgetur
 a peccatis generaliter peccata et indulget
 tūa quous salutaris in scripturis quid
 luceret et tūdo in x^o totū iacdesse ut sic i
 ce dūe ihūo residerat ut in throno exfulgeat
 ut in throno i ardeat sic in scripturis i hoc
 mō sub pñti iapiat **P**onat se ad lo
 rē quiescēd magis nocturno tpe si pōt semel
 salū infor die et nocte vel alio in die si
 leuū ne si plures fuerit caput dolent magis
 et si fuerit senex a debilis **E**t uolūt vi
 vel ex el infor de peccatis suis magis ipū in
 offia sua pūgentibz leuū tū et audire traditō
 do ne dūat sibi ex pōt pōt mōra dēlectōnis
 infor et vel meditatiōne scāda aliorū mō
 pūre sic loq^r sua mōra lingua vel meditati
 si loq^r tū **O** pū ihū tu nosti q^o mōra
 in tal loco tali tpe ad tali pōna et tal
 occasiōne tū et q^o alio dūat pōna dū quō
Et in hōdo quōdlibz **O** singula sup pūre
 unū dū lamētūdo et flōnd si dū dō dō
 et in capite pōti pōti **T**ū nō ex pō dō
 mōra in mōra in pōna cordis q^o dō
 nō que mōra capite debilibz possi et solz

rationale sup omes creaturas corpales et
pop angelicis creaturas et ad sciam yma
gine tua cu apudie hic tenedi te p gus
plur aut vira qd plaudi te face ad fa
re per glam. **D**ny ergo miser q te
atore meu sic offendi et corde offendo
miseri mei dne miser mei alio cu m
miseri nasa ne p fuffet plusq sic nary
effondisse te deu aatore meu r ap quere
pro pms dapnar sic igni meu in orbi
paupis tu abuti

De bnficio immunitatis

Sed multo magis **passiois r mortis ihu**
michi dolendu q q dny p rando
supbim qui se mty humilant q hez rex
esset et dne duantm in que gaudent
angelz p pta nichilo? paup ho offrud
ut paup xpi et pignus/ dolores hui
mundi pro me sustit. finalit tu passia
morte occidit ad hoc ut me et vole
tes sibi inde etna morte liberunt. **I**ta
ergo bnficia my dne creaturis et eod p
rionis dat michi spem de pms meis
indulgentia optinendi. **H** valde rubor
q hor q hz ista pro me fecit ego tm et
uaso te offendi. in tm q totz mundz qra

me habet pugne Bone dñe desides ego
mag qz ve dignu sñ qz surgu ad usum me
oēs creature et vñd uat in me creaturē
suū qz pro me hō facty paup̄tate fust
Et rēta de passioē cogit qz vñd fuit dñs
mēbrū in xpo quū gūlcand fuit et puni
tū a planta pedis vsqz ad vñc capite

Quia de bñ firo xpectans et
dñe p̄ hoc sperabo **votans**
qz te iā de me nō vñdicasti s̄ expetisti
quōsiō mōd̄ ymo et ad ordmē hūc s̄m
me votasti **Enā** qz multos digens po
rōis ap̄ioris et ad gr̄m̄ p̄p̄dā p̄a
riōis in tebris s̄ndi elūsti me at̄ m̄fōū
et indignū hūc gr̄e tue rōndēd̄st **Enā**
qz multos iā m̄fōū degluti vel puiga
torū detinet qz m̄t̄ p̄t̄uēt qz ego vñ
tū me peiorē sup̄stū remissi **Et** sic ro
tet de alijs sp̄d̄l̄ibz bñfōijs d̄i ut qz sub
d̄icōm̄ d̄icōm̄ vñd p̄m̄ f̄r̄ et i p̄d̄ōs
saluam̄ **Et** de oīs t̄ndē qz sup̄ d̄icat